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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 1 Мужчины, 50m Брасс 11 лет и старше
16.09.2025 - 10:30 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат

11 лет и старше

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.97 МС
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 29.65 КМС
3. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.78 I
4. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.96 I
5. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.11 I
6. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.35 I
7. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 31.52 I
8. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 31.60 I
9. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 31.89 II

10. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.10 II
11. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 33.15 II
12. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 33.17 II
13. ИЛЬИН, Тимофей 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 33.73 II
14. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо Астрахань 33.88 II
15. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо Астрахань 33.91 II
16. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 33.99 II
17. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 34.11 II
18. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 34.17 II
19. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 34.29 II
20. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 34.43 II
21. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо Астрахань 34.47 II
22. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо Астрахань 34.61 II
23. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 35.25
24. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо Астрахань 35.39
25. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 35.88
26. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 36.20
27. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 37.31
28. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 39.04
29. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо Астрахань 39.52
30. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо Астрахань 39.71
31. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 39.73
32. ЖАБИН, Руслан 2011 Iюн Динамо Астрахань 40.20
33. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 2011 III СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 42.02
34. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 43.48

DSQ БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 47.58

Юниоры

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.97 МС
2. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.78 I
3. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.96 I
4. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.35 I
5. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 31.52 I
6. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 31.60 I
7. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 31.89 II
8. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.10 II
9. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 33.17 II

10. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо Астрахань 33.88 II
11. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 33.99 II
12. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 34.17 II
13. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо Астрахань 39.52
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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 1, Мужчины, 50m Брасс

Юноши

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 29.65 КМС
2. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.11 I
3. ИЛЬИН, Тимофей 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 33.73 II
4. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо Астрахань 33.91 II
5. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 34.11 II
6. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 34.29 II
7. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 34.43 II
8. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо Астрахань 34.47 II
9. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо Астрахань 34.61 II

10. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 35.25
11. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо Астрахань 35.39
12. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 35.88
13. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 36.20
14. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 37.31
15. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 39.04
16. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо Астрахань 39.71
17. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 39.73
18. ЖАБИН, Руслан 2011 Iюн Динамо Астрахань 40.20
19. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 2011 III СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 42.02
20. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 43.48

DSQ БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 47.58


